

DOMINATOR TECHNOLOGY ApS

Mosetoften 1
8722 Hedensted

Årsrapport
1. juni 2018 - 31. maj 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/11/2019

Robert Tindgaard Knudsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DOMINATOR TECHNOLOGY ApS
Mosetoften 1
8722 Hedensted

Telefonnummer: 75890272

CVR-nr: 32098614

Regnskabsår: 01/06/2018 - 31/05/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med produktion, udvikling, servicevirksomhed og handel indenfor overfladebehandling samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold:

Selskabets drift for regnskabsåret 1. juni 2018 til 31. maj 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets regnskabsmæssige resultat for regnskabsåret 1. juni 2018 til 31. maj 2019 andrager kr. 248.834, der må anses for at være meget tilfredsstillende. Selskabet forventes i kommende år at kunne udvise tilfredsstillende resultater og den forløbne periode i indeværende regnskabsår har udviklet sig fornuftigt.

Den regnskabsmæssige egenkapital pr. 31. maj 2019 andrager kr. 211.476 efter årets overførsler.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.416.836	634.321
Personaleomkostninger	1	-1.042.951	-820.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-53.996	-52.726
Resultat af ordinær primær drift		319.889	-239.119
Andre finansielle indtægter		2.260	6.574
Øvrige finansielle omkostninger		-1.569	-722
Ordinært resultat før skat		320.580	-233.267
Skat af årets resultat	3	-71.746	50.000
Årets resultat		248.834	-183.267
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		248.834	-183.267
I alt		248.834	-183.267

Balance 31. maj 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		193.570	112.040
Indretning af lejede lokaler		5.000	10.000
Materielle anlægsaktiver i alt	4	198.570	122.040
Anlægsaktiver i alt		198.570	122.040
Fremstillede varer og handelsvarer		531.308	52.371
Varebeholdninger i alt		531.308	52.371
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		347.539	14.066
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	289.880
Udskudte skatteaktiver		9.108	75.000
Tilgodehavender i alt		356.647	378.946
Likvide beholdninger	5	34.882	98.967
Omsætningsaktiver i alt		922.837	530.284
Aktiver i alt		1.121.407	652.324

Balance 31. maj 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	6	125.000	125.000
Overført resultat		86.476	-162.358
Egenkapital i alt		211.476	-37.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser		148.600	51.134
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		11.990	0
Skyldig selskabsskat		5.854	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring	7	743.487	638.548
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		909.931	689.682
Gældsforpligtelser i alt		909.931	689.682
Passiver i alt		1.121.407	652.324

Egenkapitalopgørelse 1. jun. 2018 - 31. maj 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-162.358	0	-37.358
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		248.834	0	248.834
Egenkapital, ultimo	125.000	86.476	0	211.476

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Løn og gager m.v.	942.153	719
Pensionsbidrag	87.634	88
ATP-bidrag og andre sociale bidrag	13.164	14
	1.042.951	821

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Indretning af lejede lokaler	5.000	5
Driftsmidler m.v.	48.996	48
	53.996	53

3. Skat af årets resultat

	2018/19	2017/18
	kr.	Tkr.
Aktuel skat af skattemæssig indkomst	5.854	0
Ændring af udskudt skat/udskudt skatteaktiv	65.892	-50
Regulering af selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
	71.746	-50

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og et eventuelt skattetilsvare afregnes som følge deraf til moderselskabet.

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg m.v. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	951.350	45.000
Tilgang	130.526	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.081.876	45.000
Af- og nedskrivning primo	839.310	35.000
Årets afskrivning	48.996	5.000
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	888.306	40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	193.570	5.000

5. Likvide beholdninger

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Indestående på driftskonto i pengeinstitut	32.131	48
Indestående på valutakonto i pengeinstitut, Euro	1.293	50
Kassebeholdninger	1.458	1
	34.882	99

6. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af pålydende kr. 125.000. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital ved stiftelsen den 1. juni 2014	125.000
Der er ikke foretaget ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår	0
Anpartskapital ultimo	125.000

7. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring

	2018/19 kr.	2017/18 Tkr.
Skyldig moms	572.022	485
Indeholdt A-skat m.v.	26.193	26
Skyldig ATP-bidrag	2.272	3
Beregnete feriepenge til funktionærer	143.000	125
	743.487	639

8. Oplysning om eventualforpligtelser

KAUTIONS- OG GARANTIFORPLIGTELSE:

Selskabet har ikke påtaget sig kautioner og garantiforpligtelser udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med moderselskabet. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Der er pr. regnskabsafslutningsdagen ingen skyldige selskabsskatter opgjort på koncernniveau.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Alle anparter i selskabet ejes af:
Robani Holding ApS, Daugård, CVR nr. 29 14 61 60.

Nærtstående parter

Nærtstående parter omfatter selskabets ledelse samt ovennævnte. Selskabet har i regnskabsåret haft enkelte transaktioner med nærtstående parter på markedsmæssige vilkår.

11. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2